Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu Guaçu – SP - CEP: 06900-095 - Fone: (11) 4662-7364

Email: gabinete@eg.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 175/2025.

Embu-Guaçu, 10 de julho de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Embu-Guaçu.

Joãozinho do Cavalo.

Assunto: Encaminhamento de resposta a Indicação n° 562/2025.

Senhor Presidente, Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar, por meio deste, a resposta da Indicação de n° 562/2025, de autoria de

Vossa Excelência ou de membro dessa Egrégia Casa Legislativa.

A resposta foi elaborada pelo Departamento de Iluminação Pública, e submetida à

análise deste Gabinete, sendo agora remetida para conhecimento e providências

que julgar pertinentes.

Aproveito o ensejo para reiterar a disposição desta Administração Municipal em

manter diálogo aberto, respeitoso e colaborativo com o Poder Legislativo, visando

sempre o melhor para a população de Embu-Guaçu.

Atenciosamente,

André George Neres de Farias.

Prefeito Municipal

ANDRE GEORGE
NERES DE
FARIAS:29018223808

Assinado de forma digital
por ANDRE GEORGE NERES
DE FARIAS:29018223808
Dados: 2025.07.11 09:58:02
-03'00'

mailto:gabinete@eg.sp.gov.br